[image: ][image: ][image: ]
[image: ]Av. Ernani Cotrin , 187, Centro
88745-000 - Capivari de Baixo - SC

[image: ]@prefeituracapivaridebaixo.oficial

[image: ]
	@prefeituradecapivaridebaixo

[image: ]48 3623-4400

[bookmark: _GoBack]PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO/SC
AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2024/PMCB

A Prefeita Municipal de Capivari de Baixo/SC, torna público para o conhecimento de quem possa interessar que as 09hs00min do dia 28/02/2024 na sala de Licitações do Setor de Compras da Prefeitura Municipal de Capivari de Baixo/SC, Rua Ernani Cotrin, 187, Centro, estará reunida para executar o PE n° 01/2024/PMCB, tipo Menor preço por Lote, visando a Locação mensal de Banheiro Químico. Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone (48) 3621-4400 no período das 07hs às 13hs ou diretamente pelo site www.capivaridebaixo.sc.gov.br. Capivari de Baixo/SC, 08 de Fevereiro de 2024. Marcia Roberg Cargnin -  Prefeita Municipal.

[image: ]

www.capivaridebaixo.sc.gov.br/

image1.png

image6.png

image7.png

image2.png
Caplvan

de Baixo

Juntos construindo o futuro

image3.png

image4.png

image5.png